Российская Федерация
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г.Таран

муниципального образования
Староминский район
Краснодарского края

ПРИКАЗ

«27»  августа  2021 год                                                                                          № 366
ст. Новоясенская

«Об организации работы по охране труда

в МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран в 2021 - 2022 учебном году»

 В связи с началом нового 2020-2021 учебного года, в соответствии со ст.
12ФЗ от 17.07.1999 г. № 181 - ФЗ «Об основах охраны труда в РФ», в целях
обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля за их
выполнением, в связи с началом нового 2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Назначить  с 01 сентября 2021 года ответственного за охрану труда
Рублёвскую Е.А., учителя начальных классов.
 2.Ответственной за охрану труда Рублёвской Е.А. организовать свою
работу в соответствии с законодательством и иными нормативно - правовыми
актами.
 3. Утвердить:
 3.1.План работы по охране труда на 2021 - 2022 учебный год (Приложение1);
 3.2.График контроля за состоянием СанПина в школе на 2021 -2022 учебный
год (Приложение 2);
 3.3.План совместных мероприятий с ПК по выполнению коллективного
договора на 2021-2022 учебный год (Приложение 3);
 3.4.План работы ответственного по ОТ на 2021-2022 учебный год
(Приложение 4);
 3.5.Положение о системе управления охраной труда в МБОУ СОШ № 10
имени А.Г.Таран. (Приложение 5).
 4.Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 10
имени А.Г.Таран                                                                                 С.А.Звирко

С приказом ознакомлены:

Должность Ф.И.О. Подпись Дата

Ответственная за
ОТ

Рублёвская Елена Александровна

	Краснодарского края

		2021-11-09T14:54:14+0300
	Звирко Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ